
Aanwijzen trouwlocatie voor een dag 

2-2024 

Publiekszaken, 

gelet op artikel 2 van het Aanwijzings- en delegatiebesluit trouwlocaties gemeente Waterland en het 

mandaatbesluit van 18-11-2014; 

overwegende dat het wenselijk is locaties buiten het gemeentehuis aan de Pierebaan 3 te Monnickendam 

aan te wijzen, 

B E S L U I T: 

De locatie Dorpsstraat 37 te Watergang, te benoemen als trouwlocatie voor één dag op 

25 mei 2024. 

Dit besluit treedt in werking de dag na de bekendmaking ervan. 

Aldus besloten door publiekszaken op 13-02-2024. 

Medewerker publiekszaken van de gemeente Waterland, 

Nr. 81913 

GEMEENTEBLAD 22 februari 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Waterland 

Gemeenteblad 2024 nr. 81913 22 februari 2024 1 


